
選手① 選手② 選手③ 選手④

近江　　光 舘野　　正 南野　　敦 山﨑　正章 ( 72 ・ 72 ・ 90 ) 91

小林　　実 伊原　　寿 羽田　健二 岩井　康朗 ( 74 ・ 80 ・ 85 ) 86

小倉　　公 岩谷　貴之 松野　宏二 木村　憲司 ( 76 ・ 79 ・ 84 ) 89

川瀬　健嗣 河﨑 賢一郎 青柳　　剛 大塚　邦彦 ( 79 ・ 81 ・ 83 ) 84

吉川　慎悟 喜田 敬太郎 稲田　一彦 吉成 真太郎 ( 79 ・ 82 ・ 82 ) 109

荻原　　潤 川添　有一 福澤　勇二 髙橋　　浩 ( 80 ・ 80 ・ 84 ) 89

小池　勝則 村上　　勉 成田　正久 中橋　晃文 ( 81 ・ 82 ・ 84 ) 85

大木　敏夫 矢島　孝安 岡田　健司 - ( 80 ・ 84 ・ 84 ) 180

反町　希一 石座　大嗣 小林　　幹 白木　悠貴 ( 80 ・ 82 ・ 87 ) 89

榎本　　剛 武田　行平 及川　良三 木村　暢臣 ( 81 ・ 82 ・ 87 ) 90

一瀬　貴志 端　　直人 松田　陽一 西谷　和宏 ( 79 ・ 83 ・ 89 ) 89

藤枝　哲生 花坂　利英 伊勢谷 雅人 水谷　健司 ( 79 ・ 86 ・ 86 ) 90

大槻　秀樹 野村　和典 溝口　　顕 小林　英雄 ( 80 ・ 85 ・ 86 ) 96

中沢　淳司 加藤　　努 木所　隆介 河合　一麿 ( 80 ・ 83 ・ 88 ) 98

澁澤　　健 神谷　　寛 松村　卓哉 二宮　悦郎 ( 75 ・ 86 ・ 91 ) 92

三本木　晃 山口　貴弘 金子　丈士 中井　　陸 ( 82 ・ 85 ・ 85 ) 93

藤井 正太郎 清宮　英樹 千葉　周作 藤田　幸司 ( 79 ・ 84 ・ 89 ) 94

青戸 遼市朗 大崎　雅之 上村　隆明 伊藤 正太郎 ( 83 ・ 83 ・ 86 ) 95

新井　大輝 関　　勝利 大貫　雅利 藤井　進吾 ( 79 ・ 86 ・ 90 ) 90

加藤 満春雄 秋月　　顕 風間　徹哉 角田　　舜 ( 82 ・ 86 ・ 88 ) 88

酒井　　淳 忍田　　治 小寺　博英 両澤　　恒 ( 79 ・ 88 ・ 89 ) 90

藤井産業株式会社

日本ビジネスシステムズ株式会社 JBS-Aチーム

チームスコア順位

244

243

1位

2392位

三井物産株式会社 三井物産ゴルフ部

株式会社ジャパックス

戸田建設株式会社

以上、全国決勝出場権獲得

YES！エーザイ

C&A

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

企業名

各選手スコア

つなぐ力NTT東日本

TAXAN　A

株式会社電通国際情報サービス

株式会社オートテクニックジャパン A-Team

AHEAD-1

≪団体戦成績≫

すみだゴルフ部A

楽天グループ株式会社 R: Eagle

株式会社シーアンドエーソリューション

234

東京建物株式会社

チーム名

DSG 50 

HiICS-A

ＳＭＦＬゴルフ部　チームＳ

株式会社日立産業制御ソリューションズ

チームTODA－A

株式会社アベルコ Team AVELCO

花王株式会社

251

251

251

249

252

252

3位

243

8位

7位

12位

6位

5位

239

247

11位

10位

Dチーム

チームＸ

エーザイ株式会社

16位

15位
チーム谷川

256

251

252

楽天グループ株式会社

加賀電子株式会社

株式会社群馬銀行

250

東京建物チームA

第一三共株式会社

音羽グループ

4位

252

9位

Team　JAPACK’S
248

18位

17位

14位

13位

R: Birdie

20位

19位 255

21位 256

第21回RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP２０２2夏季団体戦』

北関東地区決勝　結果
【8月6日（土）PGM石岡ゴルフクラブ】

44チーム　175名参加 (1名棄権)　　　　　　　　    グリーン：9.5フィート 　天気：晴れ　気温：29度　Par：72



松井　輝芳 平石　康幸 桒原　信介 中澤　琢磨 ( 80 ・ 88 ・ 89 ) 91

長谷川　洋 高木　洋二 多々納 利之 網谷　孝仁 ( 76 ・ 89 ・ 92 ) 93

橋谷　有造 今井　　衛 武田　和徳 藤田　　聡 ( 78 ・ 83 ・ 96 ) 104

南澤　昭徳 仲村　徹也 石橋 政一郎 早川　正昭 ( 82 ・ 86 ・ 90 ) 91

下山　一平 井上 裕太郎 松田　和彦 丸山　博昭 ( 85 ・ 86 ・ 87 ) 91

竹澤　　誠 近藤　利光 近藤　祐樹 竹澤　由利 ( 81 ・ 86 ・ 91 ) 93

水野　直史 高田　　安 京山　幸三 小泉　正彦 ( 85 ・ 87 ・ 88 ) 90

清水　　浩 政本　高宏 飯塚　威文 佐々木 良之 ( 82 ・ 87 ・ 91 ) 111

菱倉　健一 伊藤　浩樹 山本　　陽 甲高　　桂 ( 84 ・ 88 ・ 89 ) 89

田所　靖浩 佐藤　光生 松井　基裕 岡庭　征和 ( 76 ・ 92 ・ 93 ) 93

山村　裕一 水沼　正裕 船橋　　智 山田　崇史 ( 82 ・ 86 ・ 93 ) 94

中島 健太郎 日野　智樹 那須　幸司 吉田　牧人 ( 85 ・ 88 ・ 88 ) 94

遠藤　大介 佐藤　聖児 岩永　崇志 宇都　隆博 ( 85 ・ 86 ・ 91 ) 94

倉岡　俊輔 林　　知幸 平野　喜由 大岡　忠志 ( 79 ・ 90 ・ 93 ) 112

田村　　悟 上杉　亮太 村上　智健 戸田　英孝 ( 85 ・ 88 ・ 90 ) 96

小沼　隆史 畑　　孝治 溝田　一夫 亀元　秀幸 ( 83 ・ 91 ・ 93 ) 98

篠崎　　真 市川　幸生 中村　　肇 生田目 修志（棄権） ( 89 ・ 89 ・ 90 ) 180

村松　竜一 政岡　一徳 日髙　源太 山崎　　仁 ( 88 ・ 89 ・ 92 ) 92

黒崎　裕之 河田　正幸 齋藤　俊雄 小黒　直紀 ( 87 ・ 89 ) 93 0 93

石井　滋喜 篠崎　憲一 鈴木　剛弘 鍵谷　　満 ( 88 ・ 89 ・ 93 ) 94

小鮒　　尚 高橋　優太 新井　悠真 伊原　大介 ( 88 ・ 91 ・ 92 ) 95

藤井　慎吾 今関　一博 岡田　大輔 瀧波　りら ( 87 ・ 89 ・ 95 ) 119

上銘　　均 中村　昌樹 森川　俊宏 森　　大輔 ( 87 ・ 89 ・ 100 ) 102

※全エントリー数から再計算し、地区決勝通過数を13位→14位に変更。

押忍！エーザイ

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

269
株式会社群馬銀行 チーム榛名

京葉銀行A

42位
株式会社群馬銀行 チーム妙義

株式会社長谷工コーポレーション

株式会社群馬銀行

HISYS Bチーム

加賀電子株式会社

43位 271
双日株式会社 双日ゴルフ部

Aチーム

株式会社日立システムズフィールドサービス

TAXAN　B

株式会社ダイトー技建 ダイトー技建

44位 276
エーザイ株式会社

40位

41位 270

株式会社三井住友銀行 SMBC2

271

スーパーよりぞうGOD

267

大成建設株式会社

HISYS Aチーム

株式会社京葉銀行

39位 269

258

R: Albatross

ASAKO

株式会社ハウスメイトパートナーズ HM one

マレリ株式会社 ファイヤーファイターズ

FSG

楽天グループ株式会社

株式会社日立システムズ

大成有楽不動産株式会社 チームオーベルA

チーム渡良瀬

23位 257

22位 257

26位 258

24位

261

260

257

30位

29位

260

258

28位

27位

農林中央金庫

261

261

261

33位

31位

大成建設ゴルフ部

25位

35位 262
株式会社ビーエスフジ ＢＳフジ

34位 262

32位

株式会社朝日広告社

36位 263
株式会社オートテクニックジャパン ATJ チームB

37位
株式会社日立システムズ

268
東京ガス株式会社 エネルギーフロンティア　A

38位



選手 ( 37 ・ 35 )

選手 ( 38 ・ 34 )

選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 36 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 44 ・ 35 )

選手 ( 37 ・ 42 )

企業名

72

チーム名

OUT・INスコア

1位

選手名
順位 合計スコア

A-Team

近江　　光

A-Team

舘野　　正

3位 74
小林　　実

株式会社オートテクニックジャパン

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 79
DSG 50 

7位

第一三共株式会社

株式会社電通国際情報サービス

藤枝　哲生

AHEAD-1

76
チームオーベルA

78
R: Albatross

橋谷　有造

長谷川　洋

株式会社電通国際情報サービス

株式会社オートテクニックジャパン

澁澤　　健

NTT東日本

10位 79
AHEAD-1

岩谷　貴之

6位

大成有楽不動産株式会社

楽天グループ株式会社

5位

4位 75

76

株式会社群馬銀行

小倉　　公
76

つなぐ力

HM one

田所　靖浩

2位 72

チーム谷川

株式会社ハウスメイトパートナーズ

≪個人戦成績≫


